UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

NÚCLEO DE REFERÊNCIA EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS DO TRÓPICO ECOTONAL DO

NORDESTE (TROPEN)

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE (MDMA)

EDITAL Nº 01/2016 – MDMA

PORTARIA Nº 03/2016

  A Comissão de Seleção do Curso de Mestrado em Desenvolvimento e Meio Ambiente

(MDMA), no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 01/2016,
           Resolve publicar:

A complementação das inscrições da seleção do mestrado em Desenvolvimento e Meio

Ambiente, incluindo a inscrição 19988 (DEFERIDA), em virtude do recebimento de todos

documentos exigidos no Edital nº 01/2016 em 09/11/2016, enviados (via SEDEX) e postados

pelo (a) candidato (a) no período previsto no cronograma indicado neste Edital.

Profa. Dra. Elaine Aparecida da Silva

Presidente da Comissão de Seleção do Mestrado em Desenvolvimento e Meio Ambiente

Teresina, 10 de novembro de 2016.